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Świętokrzyskie o roli klastrów w rozwoju regionalnym

Ponad 200 ekspertów i gości z całej Europy wzięło udział w organizowanym przez Biuro
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Regionalne Województwa Świętokrzyskiego w Brukseli warsztacie „Rola klastrów we
wzmacnianiu konkurencyjności regionalnej“. Województwo Świętokrzyskie reprezentował w
roli eksperta Łukasz Bilski, Prezes Świętokrzyskiego Centrum Innowacji i Transferu
Technologii w Kielcach.

 

Wydarzenie odbyło się dzięki staraniom regionu świętokrzyskiego we współpracy z
partnerami
m.in. z Belgii, Irlandii Północnej, Hiszpanii, Turcji.  Warsztat poświęcony był przedstawieniu
najbardziej efektywnych mechanizmów pobudzania rozwoju na poziomie lokalnym i
regionalnym, w kontekście wykorzystania potencjału i realnej siły oddziaływania podmiotów
rynkowych skupionych w stowarzyszeniach, klastrach, organizacjach sieciujących. Gościem
specjalnym wydarzenia była dr. Joanna Drake – Dyrektor, Przedstawiciel Dyrektoriatu
Generalnego ds. Przedsiębiorstw i Przemysłu Komisji Europejskiej.
Łukasz Bilski w swym wystąpieniu podkreślał znaczenie kluczowych kierunków rozwoju
województwa. Omówił  rolę SCIiTT i znaczenie dla gospodarki regionu działań związanych z
efektywnym wykorzystaniem energii i źródeł odnawialnych, który to kierunek został
wyznaczony jako jeden z priorytetów rozwoju województwa. Podczas debaty eksperckiej
Prezes Bilski odpowiadał na pytania zgromadzonych gości i ekspertów, zachęcając
jednocześnie do podejmowania współpracy projektowej oraz bezpośredniej na poziomie
międzynarodowym z województwem świętokrzyskim.

Wydarzenie zostało zorganizowane w ramach tegorocznego XII Tygodnia Miast i
Regionów Open Days 2014. Organizatorem spotkania było Biuro Regionalne
Województwa Świętokrzyskiego w Brukseli, funkcjonujące w ramach Departamentu
Polityki Regionalnej Urzędu Marszałkowskiego Województwa Świętokrzyskiego.
Województwo Świętokrzyskie jest koordynatorem prac Domu Polski Wschodniej w
Brukseli w 2014 r.
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